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Optički kabl 6 vlakana, čelična sajla

-Optički samonoseći kabl sa čeličnom sajlom, za spoljnu i podzemnu upotrebu,
-6 vlakana, 
-LSZH, 
-cat OS2,
-crni, 
-debljina sajle 1mm. 
-Single mode
-Slabljenje 1310nm ≤0.35dB 
-Slabljenje 1550nm ≤0.2dB 
-Ugradna temperatura -50C ~ +400C 
-Radna temperatura -400C ~ 600C

Ansec Optički kabl 6 vlakana, čelična sajla

Šifra: 1745
Kategorija prozivoda: OPTIČKI KABLOVI I PRATEĆA OPREMA
Proizvođač: ANSEC

Cena:  rsd 45,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


